
ZARZĄDZENIE NR V/388/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu 

i konserwacji terenów urządzonej zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) – zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W zarządzeniu nr V/85/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

7 lutego 2020 r. zmienionym Zarządzeniem Nr V/306/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na 

utrzymaniu i konserwacji terenów urządzonej zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim            w 

2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:  

„§1.Zadanie polegające na utrzymaniu i konserwacji terenów urządzonej zieleni miejskiej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 roku płatne będzie z budżetu Gminy na 2020 rok, dział 

900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdział 90004 – utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach, §4300; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 

325.900,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100)”. 

2) §2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadanie dotyczące utrzymania terenów urządzonej zieleni miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego wykonywane będzie w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 21 grudnia 

2020 roku przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład budżetowy z siedzibą 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23, zwany dalej „Wykonawcą”.”. 

3) §3. ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Pierwszy bezusterkowy protokół odbioru zostanie podpisany do dnia 07.02.2020 r., 

natomiast ostatni bezusterkowy protokół odbioru nie później niż do dnia 21.12.2020 r.”. 

4) W § 4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany, w tabeli  dodaje się na jej końcu wiersz 

oznaczony nr 46 i 47 w brzmieniu:  

 

 

46. 

Stawka za motogodzinę pracy rębaka 

 

 

 

 

mtg 

 

147,60 

 

 

 

 

47. 
Zakup i montaż elementów małej 

architektury   

 

 

 

 

szt.  

 

Według  

Indywidualnej 

kalkulacji 

 

 

 

5) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie o treści określonej w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zamówienia 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 



w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

    

 §3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik do Zarządzenia nr V/388/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 4 września 2020 r.  

 

„1. Wykaz terenów parków, skwerów, zieleńców i placów zabaw stanowiących zieleń 

miejską objętą utrzymaniem: 

 

Lp. 
 

Obiekt 

Pow. 

całkowita 

działki 

[m²] 

Trawniki 

[m²] 

 

Rabaty 

[m²] 

Żywopłoty 

[m] 

Gazony/

donice 

[szt.] 

Kosze 

[szt.] 

Ławki 

[szt.] 

Uwagi 

1.  Rynek i tereny Śródmieścia: 

Skwer przy ul.                   J. 

Głogowskiego;  

Rabata przy ul. 

Iłżeckiej/Szerokiej; 

Teren przy Pomniku Jana 

Pawła II 

12545 

 

 

83 

 

393 

 

1786 

2100 

 

 

5 

 

- 

 

120 

 

 

 

58 

 

75 

 

24 

45x40x350 8 

 

 

 

 

 

 

14 

- -  

2.  Wzgórze Parkowe „Kirkut” 35953 34653 - - - 4  Teren 

Lapidarium 

1000,00 m2 

3.  Zieleniec na os. Kuźnia 32600 18000 - - - 14 28  

4.  Zieleniec  przy  

ul. S. Wyspiańskiego 

9976 9000 - - - 12 9  

5.  Zieleniec na os. Ogrody 14000 11900- 

boisko 

3600 

900 - - 22 37  

6.  Zieleniec przy boisku „Orlik” 

os. Ogrody 

10119 5300 - - - - - Teren 

częściowo 
objęty 

utrzymaniem 

przez MOSIR 

7.  Rynek w Denkowie 11057 5000 150 - - 8 17  

8.  Teren przy USC 2100 900 70 315 - - -  

9.  Plac zabaw przy ul. Zielonej 4931 4931 - - 6 2 8  

10.  Plac zabaw na os. Rosochy, 

przy ul. Sikorskiego 

3085 2148 300 - - 2 6  

11.  Ogród Jordanowski przy ul. 

Kopernika 

4409 3300 250 79 - 4 11  

12.  Plac zabaw przy ul. Jodłowej 900 900 - - - 1 4  

13.  Plac zabaw przy ul. Prusa 570 200 - - - 3 2 270 m² piasek 

14.  Plac zabaw przy ul. Staffa 129 129 - - - 2 4  

15.  Plac zabaw przy ul. Syrokomli 669 669 - - - 1 3  

16.  Plac zabaw  na os. Ogrody 

przy „bazarku” 

830 600 - - - 3 10  

17.  Plac zabaw przy  

ul. Modrzewiowej/Jaworowej 

5849 2255 - - - 4 6  

18.  Plac zabaw przy ul. Chopina 1000 870 - - - 2 5  

19.  Plac zabaw przy ul. Stawki 

Denkowskie 

2219 1858       

20.  Skwer przy ul. Niskiej 1350 1100 50 70 - 2 12  

21.  Skwer przy 

ul. A .Wardyńskiego 

1765 500 400 - - 1 1  

22.  Skwer na os. Słonecznym 1741 1200 354 - - 2 4  

23.  Skwer przy ul. Reja 500 200 200 - - - 2  

24.  Zieleniec przy ul. Fredry 270 200 70 - - - -  

25.  Ul. Tetmajera – boisko 434 234 - - - 1 1  

26.  Parking przy ZDK-u 8600 1800 100 - - - -  

27.  Zieleniec na Os. Ogrody przy 

PSP nr 5 

25320 18820 320 645 - 17 - Kort do gry w 

tenisa 630 m² 



28.  Strefa rekreacji i wypoczynku 

w Częstocicach 

9780 5971 - - - 12 36 nawierzchnie 

z kostki 

brukowej – 
1590,15 m² 

nawierzchnie 

syntetyczne – 
1806 m² 

 

29.  Otwarta Strefa Aktywności 

przy ul. Sikorskiego 

1058 830 - - - 3 4  

- brak lub nie objęte utrzymaniem 

 

2. Dodatkowe wytyczne dotyczące utrzymania terenów objętych zarządzeniem: 

a) Istniejące na terenach objętych utrzymaniem kosze opróżniane będą według zlecenia. W 

przypadku miesięcznego utrzymania należy opróżniać kosze po ich zapełnieniu, nie rzadziej jednak 

niż raz na tydzień. Przy opróżnianiu koszy należy uprzątnąć teren wokół koszy o promieniu do 2 m. 

Podana stawka zawiera cenę opróżniania koszy, uprzątnięcia śmieci i wywozu odpadów oraz 

wyłożenie  nowych worków. 

b)  Niedopuszczalnym jest zamykanie ruchu pieszym na czas robót porządkowych związanych   z 

utrzymaniem terenów zieleni. Dopuszcza się możliwość zamknięcia przejścia na czas trwania robót 

związanych z pielęgnacją drzewostanu w sąsiedztwie chodnika. Wszelkie zabezpieczenia prac należą 

do Wykonawcy. 

c) Koszty składowania odpadów pochodzących z utrzymania terenów zieleni oraz opróżniania 

koszy ponosi Wykonawca. 

d) Odbiorcę odpadów Wykonawca uzgodni w porozumieniu z Zamawiającym. 

e) Niedopuszczalne jest składowanie śmieci oraz odpadów roślinnych na terenach objętych 

zarządzeniem dłużej niż jeden dzień, jednocześnie niedopuszczalne jest ich pozostawienie na soboty, 

niedziele i święta. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


